केंद्रीय विद्यालय ओल्ड केंट, प्रयागराज

16/06/2023

सत्र 2023-24 हेतु स्थानीय स्थानांतरण प्रक्रिया

कें.वि.सं. की प्रवेश दिग्दर्शिका 2023-24 के निर्देश के अंतर्गत प्रयागराज के केंद्रीय विद्यालयों हेतु छात्रों के स्थानीय स्थानांतरण की प्रक्रिया जुलाई माह में संपन्न की जाएगी जिसके लिए कार्यक्रम निम्न है -

SI.No	Activity	Time Line
1	Announcement of Local Transfer	17 June, 2023 to 22 June, 2023
2	Distribution of Application Forms & Collection of filled forms by KVs (Where children study)	Up to 4 July, 2023, 02:00 PM
3	Submission of duly filled forms by KVs (where child is studying) to the KVs where admission is sought.	Up to 6 July, 2023
4	Submission of Local Transfer Application forms & soft copy of prescribed Excel Sheet (Annexure A) of Prayagraj, Varanasi & Gorakhpur to its Nodal Coordinator	Up to 7 July, 2023
5	Sending of filled application fonns along with excel sheet to KVS RO Varanasi by Nodal Coordinators	Up to 10 July, 2023
6	Meeting of Local Transfer committee with Deputy Commissioner at KVS RO	13July, 2023
7	Distribution of orders	Lin to 14 luly 2000
	Information to the concerned parents by the KVs	Up to 14 July, 2023 Up to 17 July, 2023
9	Admissions of transferred Children in the new KVs	Up to 20 July, 2023

अतः, केंद्रीय विद्यालय ओल्ड कैंट से प्रयागराज के स्थानीय केंद्रीय विद्यालय में स्थानांतरण के इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 17/06/2023 से 04/07/2023 के मध्य विद्यालय गेट से फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं | पूर्णतया भरा हुआ फॉर्म (मय संलग्नक) दिनांक 04/07/2023 को अपराह्न 02 बजे तक ही लिया जाएगा |

Da 16/06/223